

Årsredovisning

för

A M Johansson Bygg AB

556715-4264

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A M Johansson Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/6 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Orsa 30/6 2022



Mikael Johansson

Styrelsen för A M Johansson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet i Orsa Kommun med omnejd. Företaget har sitt säte i Orsa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	12 704	9 316	7 891	6 664
Resultat efter finansiella poster	1 270	987	499	79
Soliditet (%)	50,3	49,9	44,7	44,6

Företaget har under året slutfört flera projekt såsom en stor ombyggnation av ett Bostadsrättshus samt en nybyggnation av ett äldreboende. Detta har i sin tur bidragit till att omsättningen ökat med mer än 30% från föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 223 758	587 138	1 910 896
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		587 138	-587 138	0
Årets resultat			740 122	740 122
Belopp vid årets utgång	100 000	1 810 896	740 122	2 651 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 810 897
årets vinst	740 122
	2 551 019
disponeras så att i ny räkning överföres	2 551 019
	2 551 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *h*

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 703 641	9 316 088
Övriga rörelseintäkter		92 045	37 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 795 686	9 353 874
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 334 733	-4 033 642
Övriga externa kostnader		-557 148	-693 333
Personalkostnader	2	-3 614 335	-3 616 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 853	-22 000
Summa rörelsekostnader		-11 524 069	-8 365 558
Rörelseresultat		1 271 617	988 316
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 653	-1 294
Summa finansiella poster		-1 653	-1 294
Resultat efter finansiella poster		1 269 964	987 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	-252 401
Förändring av överavskrivningar		-11 654	14 557
Summa bokslutsdispositioner		-331 654	-237 844
Resultat före skatt		938 310	749 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 188	-162 040
Årets resultat		740 122	587 138

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

80 504

4 557

Summa materiella anläggningstillgångar

80 504

4 557

Summa anläggningstillgångar

80 504

4 557

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 558 111

1 322 798

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 600 044

0

Övriga fordringar

90 068

2 500

Summa kortfristiga fordringar

3 248 223

1 325 298

Kassa och bank

Kassa och bank

2 859 891

2 904 779

Summa kassa och bank

2 859 891

2 904 779

Summa omsättningstillgångar

6 108 114

4 230 077

SUMMA TILLGÅNGAR

6 188 618

4 234 634 *fu*

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 810 897

1 223 759

Årets resultat

740 122

587 138

Summa fritt eget kapital

2 551 019

1 810 897

Summa eget kapital

2 651 019

1 910 897

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

572 401

252 401

Akkumulerade överavskrivningar

11 654

0

Summa obeskattade reserver

584 055

252 401

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

179 076

Leverantörsskulder

1 191 905

506 414

Skatteskulder

199 581

176 079

Övriga skulder

937 213

797 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

624 845

412 088

Summa kortfristiga skulder

2 953 544

2 071 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 188 618

4 234 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	557 202	557 202
Inköp	93 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	651 002	557 202
Ingående avskrivningar	-552 645	-530 645
Årets avskrivningar	-17 853	-22 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-570 498	-552 645
Utgående redovisat värde	80 504	4557

A M Johansson Bygg AB
Org.nr 556715-4264

6 (6)

2022080122626

Orsa 2022-03-22



Mikael Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6 2022



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
